
Zarządzenie Nr 239/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego stanowiącego zasób 
Gminy Słubice, przeznaczonego do oddania w najem na okres do 10 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) oraz uchwały 
Nr IX/76/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 218/2015 z dnia 7 września 2015 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego stanowiącego zasób Gminy Słubice, przeznaczonego do 

oddania w najem na okres do 10 lat, zmianie ulega § 1, w zakresie odnoszącym się do pozycji 

pierwszej, kolumny siódmej tabeli, otrzymując brzmienie: „17,00 zł/m2”.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4E54D2D3-4A9C-4676-AA4F-6FB77FD19C33. Przyjęty Strona 1




